ORARIO CLASSE

8.30

930

10.30

11.30

12.30

15.30

14.30

Orario Facile 8 Copyright©@ 1999-2020 mathema software®

- 3Ae FPP (32:00)

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
orario provvisorio completo 08/10/2021

LUN MAR MER GIO VEN
matematica Sc. economiche lab. eno
Compagnone D'Amato 5 D'Anna
ita-sto
Sica
Sgérﬂﬁ;' francese ita-sto
Palestra-03 bk _—
matematica
Compagnone
lab. eno
D'Anna
Cucina grande-01
sC. alim. ita-sto matematica Sc. economiche
Salomone Sica Compagnone D'Amato S
inglese francese
Zizzo MNobile
Sc. economiche SSCI alim.
D'Amato S I
La Marca
sc. alim. religione
Salomone Gasparro
ita-sto inglese
Sica ZizZ0

www.orariofacile.com

Pag. 1/9



ORARIO CLASSE

8.30

930

10.30

11.30

12.30

15.30

14.30

Orario Facile 8 Copyright©@ 1999-2020 mathema software®

3app RAE (32:00)

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
orario provvisorio completo 08/10/2021

LUN MAR MER GIO VEN
TMA Lab Tecn Esercit.
Lamonaca Turi A
ita-sto
Longo P
TTIM
TMA Carola
Lamonaca Santoro A
Lab Apparati-PLC-01
sC. mot JiE=
Della Corte G SEnat:_:nre P
Palestra-03 Loty
Lab Apparati-PLC-01
TEEA
Senatore P
ita-sto
Longo P
matematica matematica
Silla Silla
TTIM matematica inglese Lab T?E?i Iisermt.
Carola Silla Sorrentino Lab Apparati-PLC-01
TMA
Lamonaca
Salese
Lab Apparati-PLC-01
religione inglese
Leso Sorrentino
ita-sto
Longo P

TMA
Lamonaca
Lab Apparati-PLC-01

www.orariofacile.com

Pag. 2/9



ORARIO CLASSE

8.30

930

10.30

11.30

12.30

15.30

14.30

Orario Facile 8 Copyright©@ 1999-2020 mathema software®

- 3As BES (32:00)

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
orario provvisorio completo 08/10/2021

LUN MAR MER GIO VEN
matematica religione
Cerino (Gasparro
matematica Sif.!izz}ﬂt.
enne Palestra-02
francese lab. sala
Pinto S Marchese
inglese sc. alim. ita-sto
Di Filippo Gorrasi Verrioli
.
Verrioli cala-01
ita-sto Sc. economiche
Verrioli Petroni
Sc. economiche
Petroni
sc. alim.
Gorrasi
francese Sé;]?:g;'i'
Pinto 5 Di Flora
Sc. economiche
Petroni
ita-sto
Verrioli
inglese
Di Filippo

www.orariofacile.com

Pag. 3/9



ORARIO CLASSE

8.30

930

10.30

11.30

12.30

15.30

14.30

Orario Facile 8 Copyright©@ 1999-2020 mathema software®

- 3At ASA (32:00)

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
orario provvisorio completo 08/10/2021

LUN MAR MER GIO VEN
acc. tur. acc. tur. acc. tur.
Russomando Russomando Russomando
acc. tur. acc. tur.
Russomando Russomando
religione sc. alim. ita-sto
Gasparro Buonocore PT Vivo
ita-sto matematica
Vivo Reqazzi
ita-sto francese matematica
Vivo De Pisapia Regazzi
inglese inglese
ZiZZ0 ZiZZ0
Sc. economiche
D'Angelo
Sc. economiche sc. mot. ita-sto sc. alim.
D'Angelo Morrone Vivo Eu::un::u:::n:ure PT
Palestra-01 Faiella
francese
De Pisapia
sc. alim. Sc. economiche

Buonocore PT

D'Angelo

www.orariofacile.com

Pag. 4/9



ORARIO CLASSE

8.30

930

10.30

11.30

12.30

15.30

14.30

Orario Facile 8 Copyright©@ 1999-2020 mathema software®

- 3Be FPP (32:00)

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
orario provvisorio completo 08/10/2021

LUN MAR MER GIO VEN
sc. alim. lab. eno
Aliberti Salvatore
sC. mot. sC. alim.
Morrone Aliberti
Palestra-03 Salvatore
Sc. economiche
Palo
francese
Tomeo
ita-sto
Amatuccio
ita-sto ita-sto 5'2';:3?3?&
Amatuccio Amatuccio Cucina grande-02
inglese inglese
Guariniello Guariniello
Sc. economiche matematica
Palo Cerino
Sc. economiche matematica
Palo Cerino
religione francese
Gasparro Tomeo
ita-sto sc. alim.
Amatuccio Aliberti

www.orariofacile.com

Pag. 5/9



ORARIO CLASSE

8.30

930

10.30

11.30

12.30

15.30

14.30

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2020 mathema software®  www.orariofacile.com

3Bs BES (32:00)

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
orario provvisorio completo 08/10/2021

LUN MAR MER GIO VEN
francese
Pinto 5
matematica francese ita-sto
MNoschese Pinto 5 Visentin
ita-sto
Visentin
sc. alim. religione
Barone Gasparro
Ia.h.lsala sc. mot. Sc. economiche
Giuliano Colavolpe Buccella
Sala-02 Palestra-02
Sc. economiche
Buccella
sc. alim.
Barone
Di Flora
inglese matematica inglese
Di Filippo MNoschese Di Filippo
ita-sto lab. sala Sc. economiche
Visentin Giuliano Buccella
ita-sto
Visentin
sc. alim.
Barone

Pag. 6/9



ORARIO CLASSE

8.30

930

10.30

11.30

12.30

15.30

14.30

3Ce FPP (32:00)

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA

orario provvisorio completo 08/10/2021

LUN MAR MER GIO VEN
lab. eno Sc. economiche Sc. economiche
D'Acunzo Delfino PT Delfino PT

francese
Tomeo
inglese matematica
Di Filippo Regazzi
sc. alim.
Gorrasi
La Marca
inglese sc. alim.
Di Filippo Gorrasi
sC. mot. lab. eno
Zarrillo D'Acunzo
Palestra-03 Cucina grande-02
sC. alim. ita-sto
Gorrasi Fois
ita-sto
Fois
religione
(Gasparro
ita-sto matematica
Fois Regazzi
ita-sto
Fois
Sc. economiche
Delfino PT
francese
Tomeo

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2020 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 7/9



ORARIO CLASSE

8.30

930

10.30

11.30

12.30

15.30

14.30

Orario Facile 8 Copyright©@ 1999-2020 mathema software®

- 3mmt MRA (32:00)

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
orario provvisorio completo 08/10/2021

LUN MAR MER GIO VEN
. TEEA
mgles_e De Marco
Sorrentino Lab Meccanica-01
ita-sto matematica
Busiello Compagnone
TMA
Lamonaca
TMA TEEA
Lamonaca De Marco
Salese Cappuccio
Lab Meccanica-01 Lab Meccanica-01
matematica TEEA
Compagnone De Marco
ita-sto
Busiello
Lab Tecn Esercit.
Di Vece
ita-sto
Busiello
TTIM
inglese D'Alessio
Sorrentino Tartaglia (COE)
Lab Meccanica-01
sc. mot.
Colavolpe
Palestra-02
TEEA Lab T::__Lu::n Esercit. litiieine
Di Vece
De Marco Leso

Lab Meccanica-01

TTIM
D'Alessio
Lab Meccanica-01

www.orariofacile.com

Pag. 8/9



ORARIO CLASSE

3pts CAA (32:00)

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
orario provvisorio completo 08/10/2021

LUN MAR MER GIO VEN
8.30
Prog. Tess s o 5C. mot. Tecn Tessili
9.30 D'Amato F Nunziata Ferrara Santoro C (COE)
' Turi E Palestra-02 Turi E
Lab Eser Tess
Turi E
S Lab PTS-02
. . Prog. Tess
inglese inglese D'Amato E
Sorrentino Sorrentino Turi E
Tecn Tessili
Santoro C (COE)
il Turi E
religione Prog. Tess
L eso D'Amato F
12.30
Lab Eser Tess
Turi E
Lab PTS-01
F[}}I:E%%aTtESISZ matematica ita-sto ita-sto
13.30 - D'Alitto Nunziata Nunziata
Turi E
14.30
Tecn Tessili matematica
Santoro C (COE) D'Alitto

Orario Facile 8 Copyright©@ 1999-2020 mathema software®

www.orariofacile.com

Pag. 9/9



