ORARIO CLASSE - 3Ae FPP (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.30	ita-sto	matematica Compagnone	Sc. economiche D'Amato S	lab. eno D'Anna	
9.30	Sica	sc. mot.	francese	ita-sto	
10.30	matematica Compagnone	Zarrillo Palestra-03	Nobile	Sica	lab. eno D'Anna
11.30	sc. alim. Salomone	ita-sto Sica	matematica Compagnone	Sc. economiche D'Amato S	Cucina grande-01
12.30	Sc. economiche	sc. alim. Salomone	inglese Zizzo	francese Nobile	
13.30		La Marca	sc. alim. Salomone	religione Gasparro	
14.30			ita-sto Sica	inglese Zizzo	

ORARIO CLASSE - 3app RAE (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.30	ita-sto	TMA Lamonaca	Lab Tecn Esercit. Turi A		
9.30		TMA Lamonaca	sc. mot.	TEEA Senatore P	TTIM Carola Santoro A Lab Apparati-PLC-01
10.30	TEEA Senatore P	ita-sto	Della Corte G Palestra-03	Turi A Lab Apparati-PLC-01	
11.30	matematica Silla	Longo P	matematica Silla		
12.30	TTIM Carola	matematica Silla	inglese Sorrentino	TMA Lamonaca	Lab Tecn Esercit. Turi A Lab Apparati-PLC-01
13.30	religione Leso	inglese Sorrentino	ita-sto	Salese Lab Apparati-PLC-01	
14.30			Longo P	TMA Lamonaca Lab Apparati-PLC-01	

ORARIO CLASSE - 3As BES (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.30	matematica	sc. mot.	matematica Cerino	religione Gasparro	
9.30		Miceli Palestra-02	francese Pinto S	lab. sala Marchese	
10.30	ita-sto	inglese Di Filippo	sc. alim. Gorrasi	ita-sto Verrioli	lab. sala Marchese
11.30		ita-sto Verrioli	Sc. economiche	Sc. economiche Petroni	Sala-01
12.30	francese	sc. alim. Gorrasi	Petroni	sc. alim. Gorrasi	
13.30		Sc. economiche Petroni	ita-sto	Di Flora	
14.30			Verrioli	inglese Di Filippo	

ORARIO CLASSE - 3At ASA (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.30	acc. tur.	acc. tur. Russomando	acc. tur. Russomando	acc. tur. Russomando	acc. tur. Russomando
9.30		religione Gasparro		sc. alim. Buonocore PT	ita-sto Vivo
10.30	ita-sto Vivo	matematica Regazzi	ita-sto	francese	matematica
11.30	inglese Zizzo	inglese Zizzo	Vivo	De Pisapia	Regazzi
12.30	Sc. economiche	sc. mot. Morrone	Sc. economiche D'Angelo	ita-sto	sc. alim. Buonocore PT
13.30		Palestra-01	francese De Pisapia	Vivo	Faiella
14.30			sc. alim. Buonocore PT	Sc. economiche D'Angelo	

ORARIO CLASSE - 3Be FPP (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.30	sc. mot.	sc. alim.	sc. alim. Aliberti	lab. eno Salvatore	
9.30	Morrone Palestra-03	Aliberti Salvatore	francese	Sc. economiche Palo	
10.30	ita-sto	ita-sto Amatuccio	Tomeo	ita-sto	lab. eno Salvatore
11.30	Amatuccio	inglese Guariniello	inglese Guariniello	Amatuccio	Cucina grande-02
12.30	Sc. economiche Palo	matematica Cerino	Sc. economiche	matematica	
13.30	religione Gasparro	francese Tomeo	Palo	Cerino	
14.30			ita-sto Amatuccio	sc. alim. Aliberti	

ORARIO CLASSE - 3Bs BES (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.30	matematica		francese Pinto S	francese	ita-sto
9.30	Noschese		ita-sto Visentin	Pinto S	Visentin
10.30	sc. alim. Barone	lab. sala	sc. mot. Colavolpe	Sc. economiche	religione Gasparro
11.30	Sc. economiche Buccella	Giuliano Sala-02	Palestra-02	Buccella	sc. alim. Barone
12.30	inglese Di Filippo		matematica Noschese	inglese Di Filippo	Di Flora
13.30	ita-sto Visentin		lab. sala Giuliano	ita-sto	Sc. economiche Buccella
14.30			sc. alim. Barone	Visentin	

ORARIO CLASSE - 3Ce FPP (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.30	lab. eno D'Acunzo	lab. eno D'Acunzo Cucina grande-02	Sc. economiche Delfino PT	francese Tomeo sc. alim. Gorrasi ita-sto Fois	Sc. economiche Delfino PT
9.30	inglese Di Filippo		matematica Regazzi		sc. alim. Gorrasi La Marca
10.30	sc. mot.		inglese Di Filippo		
11.30	Zarrillo Palestra-03		sc. alim. Gorrasi		ita-sto Fois
12.30	religione Gasparro		ita-sto		matematica
13.30	ita-sto Fois		Fois	Sc. economiche	Regazzi
14.30			francese Tomeo	Delfino PT	

ORARIO CLASSE - 3mmt MRA (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.30	inglese Sorrentino	ita-sto		TEEA De Marco Lab Meccanica-01	matematica
9.30	TMA Lamonaca	Busiello	TMA Lamonaca	TEEA De Marco	Compagnone
10.30	ita-sto	matematica Compagnone	Salese Lab Meccanica-01	Cappuccio Lab Meccanica-01	TEEA De Marco
11.30		Lab Tecn Esercit. Di Vece			ita-sto
12.30	sc. mot. Colavolpe	inglese Sorrentino		TTIM D'Alessio Tartaglia (COE) Lab Meccanica-01	Busiello
13.30	Palestra-02	TEEA De Marco	Lab Tecn Esercit. Di Vece Lab Meccanica-01		religione Leso
14.30				TTIM D'Alessio Lab Meccanica-01	

ORARIO CLASSE - 3pts CAA (32:00)

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
9.30	Prog. Tess	ita-sto Nunziata	Lab Eser Tess Turi E	sc. mot. Ferrara Palestra-02	Tecn Tessili Santoro C (COE) Turi E
10.30	inglese Sorrentino	inglese Sorrentino	Lab PTS-02	Tecn Tessili Santoro C (COE)	Prog. Tess D'Amato F Turi E
11.30		religione Leso		Turi E	Prog. Tess D'Amato F
13.30	Lab Eser Tess Turi E Lab PTS-01	Prog. Tess D'Amato F Turi E	matematica D'Alitto	ita-sto Nunziata	ita-sto Nunziata
14.30					
			Tecn Tessili Santoro C (COE)	matematica D'Alitto	